
                                             
  
 
 
 
 
 
 

Постановление 
 

      08.12.2015 г.                                                                                                     № 781 
 
Об утверждении Инвестиционной  
стратегии муниципального образования  
«Северо-Байкальский район»  
на период до 2020 года. 
 
 

Во исполнении  распоряжения Правительства Республике Бурятия от 
24.10.2014 года № 660-р в целях создания благоприятного инвестиционного 
климата в  муниципальных образованиях в Республике Бурятия, 
администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район»,  
постановляет: 

1. Утвердить прилагаемую Инвестиционную стратегию муниципального 
образования «Северо-Байкальский район» на период до 2020 года (далее – 
Стратегия).   

2. Ответственным исполнителям учитывать положение Стратегии при 
разработке отраслевых стратегий, программ, планов действий. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя по экономическим вопросам муниципального 
образования «Северо-Байкальский район» Никифорову Т.А. 

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 
подписания, подлежит опубликованию. 

 
 
 
Глава-Руководитель 
МО «Северо-Байкальский район»                                    И.В. Пухарев 
 
 
 
Исп. Репкова Е.В. 
Тел. 8(3013) 47 455 
 

 

Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна 
байгууламжын захиргаан 

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район» 
Республики Бурятия 


